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Description courte

Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG069563

Double prise de courant 2P+T précablées a la verticale Plexo
composable IP55 16A 250V, a équiper d'un boitier saillie ou d'une
plaque support pour montage en encastré

Description

Double prise de courant 2P+T précablées a la verticale Plexo composable IP55 16A 250V, a équiper d'un boitier saillie ou d'une plaque
support pour montage en encastré
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur
Référence Odelec-Nollet

Couleur

0.000000
LEGRAND
3245060695637

069563

Contact de protection
Broche ronde de mise la terre
Nombre de contacts actifs (ronds)

Avec couvercle a charniére

Protection accrue contre les contacts accidentels

Type de montage
Traitement de surface
Avec fonction d'itération
Courant
Tension
Fréquence
Résistance aux chocs
Largeur d'appareil
Hauteur d'appareil
Profondeur d'appareil
Profondeur d'encastrement
Temperature d'utilisation /d'installation
Temperature de stockage
Type de tension
Nature du cable pour connexion
Section de cable
Nature d’'embout entrée de cable
Couvercle
avec volet de protection
nombre de phases
impression/marquage
Couleur
largeur d'appareil (mm)
hauteur d'appareil (mm)
courant nominal (A)
tension nominale (V)
type de raccordement.
mode de pose
alimentation spéciale
qualité du matériau
Indice de protection contre les chocs (IK)
traitement de la surface
fréquence (Hz)
modeéle
adapté a la classe de protection (IP)
numéro RAL (équivalent)
profondeur d'appareil (mm)
type de fixation
finition de la surface
contact de protection (terre)
Matiere
sans halogéne
avec eclips / protection enfant
repiquage possible
nombre d'unités
broche de mise la terre de sécurité
nombre de poles coupés (ronds)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Volume (dm3)
EAN

Document(s)

« Page commerciale (p.770)

« Fiche

« Page commerciale (p.770)

«Cmc
«Cmc

3245060695637
LEGRAND
000069563

Gris

Oui

encastré

non traité

oui

16 A

250V

50-60 Hz
K07

64 mm

136 mm
48mm

30 mm
25-60°C
25-60°C

AC

Rigide
2.5-2.5mm?
Non applicable
plaque centrale

oul

degré de protection (IP)
gris

64

136

16

250

borne a ficher

encastré

sans alimentation spéciale
thermoplastique

K07

non traité

60

broche de contact de protection
PSS

7016

a8

fixation avec vis

mat

oul

plastique

1200
1000
84460
492

3414971379862
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http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0770.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/F00348FR-01.pdf
https://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/DOCUMENT/cm220600_0770.pdf
https://assets.legrand.com/pim/Certif/LGSIOBVTFP.PDF
https://assets.legrand.com/pim/Certif/LGECPPWXND.PDF
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